



le futur en construction

ENVELOPPES LEGERES
ET TRANSFERTS

Baies et Vitrages

RAPPORT D'ESSAIS N° 38736

SUR PROFILES A COUPURE THERMIQUE

Ce rapport d'essais atteste des caractéristiques des échantillons soumis aux essais mais ne préjuge pas des caractéristiques de produits similaires. Il ne constitue donc pas une certification au sens de la loi du 3 juin 1994.

La reproduction de ce rapport d'essais n'est autorisée que sous la forme de fac-similé photographique intégral, sauf accord particulier du CSTB.

Il comporte 12 pages.

Le CSTB se réserve le droit d'utiliser les résultats des essais dans ses avis à l'Administration, les travaux de la Commission chargée de formuler des Avis Techniques et les travaux de publications de synthèse.

A LA DEMANDE DE :

PARIS - MARNE-LA-VALLEE - GRENOBLE - NANTES - SOPHIA ANTIPOLIS
CENTRE SCIENTIFIQUE ET TECHNIQUE DU BATIMENT

84, avenue Jean-Jaures - Champs-sur-Marne - BP 2 - F-77421 Marne-la-Vallée Cedex 2
Tél. : 33 (1) 64 68 84 58 - Fax : 33 (1) 64 68 83 45